
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Công nhận sáng kiến có phạm vi ảnh hưởng cấp Nghành  

Năm học 2022 - 2023 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

Căn cứ Quyết định số 14/2021/QĐ-UBND  ngày 18 tháng 5 năm 2021 của 

Ủy ban nhân dân Thành phố về quy chế tổ chức và hoạt động của  

Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh; 

Căn cứ Quyết định số 24/2018/QĐ-UBND ngày 20 tháng 7 năm 2018 về 

việc ban hành quy định công tác thi đua, khen thưởng tại Thành phố và Quyết 

định số 27/2019/QĐ-UBND ngày 11 tháng 11 năm 2019 về sửa đổi Khoản 4 

Điều 40 quy định về công tác thi đua, khen thưởng tại Thành phố Hồ Chí Minh 

ban hành kèm theo Quyết định số 24/2018/QĐ-UBND; 

Căn cứ Hướng dẫn số 29/HD-HĐXCNSKCTP ngày 18 tháng 10 năm 2018 

của Hội đồng xét công nhận sáng kiến cấp Thành phố về việc xét công nhận 

phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến, đề tài khoa học phục vụ công tác thi đua - 

khen thưởng trên địa bàn Thành phố; 

Căn cứ Quyết định số 1198/QĐ-SGDĐT ngày 10 tháng 5 năm 2023 của  

Sở Giáo dục và Đào tạo về kiện toàn Hội đồng sáng kiến Ngành Giáo dục và 

Đào tạo; 

Căn cứ kết quả thẩm định phạm vi ảnh hưởng sáng kiến của Hội đồng sáng 

kiến cấp Ngành Giáo dục và Đào tạo năm học 2022 – 2023; 

Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng thi đua Ngành Giáo dục và  

Đào tạo Thành phố. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận sáng kiến có phạm vi ảnh hưởng cấp Ngành  

năm học 2022 – 2023 của các cá nhân (theo danh sách đính kèm) thuộc  

Ngành Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh. 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

ỦY BAN NHÂN DÂN  

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:             /QĐ-SGDĐT 

 

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng 7 năm 2023 



2 

 

Điều 3. Các Ông (Bà) Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng thuộc  

Sở Giáo dục và Đào tạo, Thủ trưởng các đơn vị và các cá nhân có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Các phòng thuộc Sở; 

- Các trường THPT; 

- Đơn vị trực thuộc; 

- Lưu: VT, VP(T). 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Nguyễn Văn Hiếu 

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG XÉT CÔNG NHẬN 

SÁNG KIẾN CẤP NGÀNH 

 

 

 

 

 



 

 

 


		2023-07-11T13:20:46+0700


		2023-07-11T14:04:32+0700
	Nguyễn Văn Hiếu


		2023-07-11T16:40:21+0700


		2023-07-11T16:40:21+0700


		2023-07-11T16:40:21+0700




